

*Auxiliar de Enfermería. Escala de Administración Especial.
Subescala Técnica. Clase Técnico Auxiliar*

Número de plazas: 16.
Turno de acceso:
Promoción interna: 10. Sistema selectivo: Concurso-oposición.
Turno libre: Seis. Sistema selectivo: Concurso-oposición.

*Camillero. Escala de Administración Especial. Subescala
de Servicios Especiales. Clase Personal de Oficios. Operario*

Número de plazas: Una.
Turno de acceso:
Promoción interna: Una. Sistema selectivo: Concurso-oposición.

Las instancias solicitando tomar parte en el procedimiento selectivo citado se presentarán en la forma prevista en la base cuarta de las bases precitadas, en el plazo de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Salamanca, 27 de mayo de 2002.—El Presidente, Manuel Sánchez Velasco.

11452 *RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2002, del Ayuntamiento de Alegia (Guipúzcoa), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Operario polivalente.*

En el «Boletín Oficial de Guipúzcoa» número 93, de 21 de mayo de 2002, se publica la convocatoria y bases para proveer una plaza de Operario polivalente para Cometidos Múltiples de Servicios municipales.

Escala Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Forma de provisión: Concurso-oposición, turno libre.

El plazo para presentación de instancias es de quince días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publicarán en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Alegia, 29 de mayo de 2002.—El Alcalde, Francisco Larrañaga.

11453 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 7 de mayo de 2002, del Ayuntamiento de Coria del Río (Sevilla), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002.*

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 7 de mayo de 2002, del Ayuntamiento de Coria del Río (Sevilla), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 135, de fecha 6 de junio de 2002, página 20414, segunda columna, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Número de vacantes: Una.», debe decir: «Número de vacantes: Seis.».

UNIVERSIDADES

11454 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 9 de mayo de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 9 de mayo de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 132, de fecha 3 de junio de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, Universidad del País Vasco, página 19840, primera columna, referente al concurso número 260, donde dice: «Número de sorteo: 47.578.», debe decir: «Número de sorteo: 47.577.», y referente al concurso número 261, donde dice: «Número de sorteo: 47.577.», debe decir: «Número de sorteo: 47.578.».

En la Universidad de Valencia (Estudi General), página 19844, primera columna, referente al número de sorteo 47.699, donde dice: «Concurso número: 217/2002.», debe decir: «Concurso número: 217 y 218/2002.».

11455 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 23 de mayo de 2002, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos Docentes Universitarios de esta Universidad.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 23 de mayo de 2002, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos Docentes Universitarios de esta Universidad, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 136, de fecha 7 de junio de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo I, Profesores Titulares de Universidad, página 20729, primera columna, área de conocimiento: «Filosofía» (plaza número 18), Comisión titular, Vocales, donde dice: «...don Francisco J. Martínez Martín...», debe decir: «...don Francisco J. Martínez Martínez...».

En la página 20730, primera columna, área de conocimiento: «Arquitectura y Tecnología de Computadores» (plaza número 3), Comisión titular, Vocales, donde dice: «Don Román Puigjaner Trepapat...», debe decir: «Don Ramón Puigjaner Trepapat...», y en la Comisión suplente, donde dice: «Presidente: Don Ramón Hermida Correa...», debe decir: «Presidente: Don Román Hermida Correa...».

En la página 20731, primera columna, área de conocimiento: «Filología Francesa» (plaza número 9), Comisión titular, Vocales, donde dice: «...y doña Antonio Pagán López...», debe decir: «...y doña Antonia Pagán López...».